
ZARZĄDZENIE NR 567/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXVIII sesji Rady Miejskiej 
w Krynkach w dniu 27 marca 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

z up. Burmistrza 
Z- ca Burmistrza 

 
 

Emilia Szulborska - Żyndul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F67AA9-6AB1-4A87-AD4A-3183A21CCD19. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 567/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

L.P   Nr uchwały (w sprawie)   Sposób realizacji   Termin realizacji   Odpowiedzialny za  
realizację   

Nadzorujący 
realizację   

1   XXXVIII/285/2024 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krynki na lata 2024- 2031 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia  skarbnik  burmistrz   

2   XXXVIII/286/2024 w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Krynki na rok 2024 

zgodnie z zapisami w 
uchwale  

z dniem podjęcia  skarbnik  burmistrz   

3   XXXVIII/287/2024 w sprawie nie wyrażenia 
zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w 2025 roku 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia skarbnik  burmistrz   

4.  XXXVIII/288/2024 w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Krynki w 2024 
roku 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym Woj. 

Podlaskiego 

kierownik Referatu 
Gospodarczego 

burmistrz  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F67AA9-6AB1-4A87-AD4A-3183A21CCD19. Podpisany Strona 1



5.  XXXVIII/289/2024 w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i 
mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych 

zgodnie z zapisami w 
uchwale  

po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym Woj. 

Podlaskiego 

kierownik M-GOPS burmistrz  

6.  XXXVIII/290/2024 w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych 

zgodnie z zapisami w 
uchwale  

po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym Woj. 

Podlaskiego 

kierownik Referatu 
Gospodarczego 

burmistrz  

7.  XXXVIII/291/2024 w sprawie ustalenia stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w  

Dzienniku 
Urzędowym  

Województwa 
Podlaskiego  

kierownik Referatu 
Gospodarczego  

burmistrz  

8.  XXXVIII/292/2024 w sprawie zniesienia formy 
ochrony przyrody z części drzew wchodzących w 
skład pomnika przyrody 

 zgodnie z zapisami w 
uchwale 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w  

Dzienniku 
Urzędowym  

Województwa 
Podlaskiego  

 

kierownik Referatu 
Gospodarczego  

burmistrz  

9.  XXXVIII/293/2024 w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Krynki 
na lata 2024-2025 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

Z dniem podjęcia  Przewodnicząca 
GKRPA w Krynkach 

burmistrz  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F67AA9-6AB1-4A87-AD4A-3183A21CCD19. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 567/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


